In oppositum istius arguitur sic. Qualitercunque de-
 terminate est et non potest desinere esse, necessario
 est, sed tales veritates de preterito sunt determinate et
 non possunt desinere esse; igitur sunt necessarie. Maior
 15 patet ex hoc quod [proposicio] non caperet instantaneam
 veritatem que non potest desinere esse instantanee ne-
 cessaria nisi de veritatibus dependentibus a futuro ut
 sint tales (*Hoc fuit futurum*): sed tales non sunt de-
 terminate vere. Et confirmacio illius est dictum Agathonis
 20 (6^{to} ethicorum) approbatum a philosopho, quod deus
 privatur illo, de genito facere non genitum. Et precipui
 theologi in hoc consenciant quod mulierem que est
 corrupta deus non potest facere virginem, quia non
 potest facere virginem; quia non potest facere quin fuit
 25 corrupta.

Item, omnis faccio, quantumcunque large accepta,
 requirit unum terminum positivum, set "te non fuisse,"
 et universaliter quelibet talis veritas de preterito, non
 potest habere talem terminum; igitur non est factibile.
 30 Maior patet ex 5^{to} phisicorum. Omnis enim motus est
 de subiecto in subiectum, ut motus proprie dictus; vel
 de subiecto in non subiectum, ut corrupcio, vel de non
 subiecto in subiectum, ut generacio: quarta enim com-
 paracio de non subiecto in non subiectum est im-
 35 possibile. Et minor patet ex hoc, quod talis pretericio
 negativa non potest habere affirmativam pretericionem
 sive terminum positivum; quia, si talis affirmacio est
 vel fuit, tunc nemo nec est, nec fuit, nec erit. Et que-

for which I am
 not responsible.
 Past
 possibilities are
 infinite, but no
 one deserves
 praise or blame
 for them.

Arguments to
 the contrary.
 (1) What is true
 in the past is so
 determinately,
 nor can it cease
 to be: this
 implies
 necessity.
 Nothing can be
 true at any
 instant, if at that
 instant it is not
 necessary;
 unless it be a
 truth which
 depends
 indeterminately
 on the future.
 Lost virginity
 cannot be
 restored, even
 by God's power,
 as theologians
 say.

(2) What cannot
 change is
 necessary;
 every change
 implies
 something
 affirmative from
this to that or
 not that, &c.
 But *your not
 having been*
 implies neither
 a change from
you to *not you*
 with *having
 been*
 affirmative; nor
 from *having
 been* to *not
 having been*,
 with *you*
 affirmative.

1. MS. non *deest*. 11. MS. 1^a ratio *in marg.* 15. MS. *proposicio
 deest.* 18. MS. sunt *pro* sint.

24. *Virginem.* See St. Thomas. Sum. Theol., Prima pars,
 qu. XXV, art. 4.